
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

ثمار الجنة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1005

1

2

3

4

5

6

7

8

221821005001

221821005002

221821005003

221821005004

221821005005

221821005006

221821005007

221821005008

اسماء رحم ناهي رحمان

اسماء كاظم سلمان عاتي

بركات حسن ياسر فرحان

بنين حسن فيصل دخل

بنين رزاق محسن ثجيل

بنين كامل كاظم رحمان

تبارك حسين علي محسن

دعاء محمد عزيز رزاق

70

68

72

64

59

63

58

60

73

76

68

64

73

63

59

70

58

57

52

46

51

50

54

52

51

50

50

50

50

44

50

43

62

54

65

65

65

64

62

65

51

63

56

53

54

50

50

65

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

365

368

363

0

352

0

333

0

60.83

61.33

60.5

0

58.67

0

55.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

88

77

93

86

81

75

65

80

78

86

86

75

85

76

65

84

52

51

54

40

50

46

55

52

51

45

51

53

60

50

57

47

73

51

70

74

72

78

68

72

46

72

60

64

58

41

62

76

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

414

0

406

0

372

0

0

0

69

0

67.67

0

62

0

1

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

58

50

41

37

51

50

39

68

65

50

53

61

50

53

55

63

62

50

52

52

52

52

51

50

50

39

38

38

38

41

38

50

57

59

56

57

50

56

58

56

53

52

41

50

50

38

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

338

345

0

0

0

0

0

0

56.33

57.5

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

ثمار الجنة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1005

9

10

11

12

13

14

15

16

221821005009

221821005010

221821005011

221821005012

221821005013

221821005014

221821005015

221821005016

زهراء غالب جابر عبد

زهراء كريم ناصر شاتي

سعاد ستار جابر خليف

صفية فزيع عبد كايم

طيبة خير الله حيدر عباس

فاطمة ضيدان محسن ثجيل

فاطمة محمد راضي جوار

كوثر نعمه دخل صديج

99

79

88

61

71

74

63

73

85

72

83

55

75

69

59

63

91

57

83

57

63

62

50

51

77

65

70

43

56

52

50

51

92

68

94

54

58

66

63

56

85

63

87

50

71

59

56

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

404

505

0

394

382

341

357

88.17

67.33

84.17

0

65.67

63.67

56.83

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

88

98

72

84

83

71

95

81

78

81

59

80

71

56

67

85

53

82

57

61

55

44

48

81

73

70

47

57

53

56

51

88

65

94

54

65

69

71

61

79

66

95

66

80

56

54

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

514

423

520

0

427

387

0

0

85.67

70.5

86.67

0

71.17

64.5

0

0

5 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

70

78

50

58

65

54

50

88

65

85

50

69

66

62

58

96

61

83

56

65

68

54

53

72

56

69

38

54

50

39

50

95

71

94

54

51

62

55

50

91

59

78

34

61

61

58

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

539

382

487

0

358

372

0

316

89.83

63.67

81.17

0

59.67

62

0

52.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

ثمار الجنة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1005

17

18

19

20

221821005017

221821005018

221821005019

221821005020

مريم اركان حمود حطاب

نور حمد ابراهيم عباس

هدى مهدي صالح خليف

هدى وحيد خلف فرج

89

80

66

75

87

72

62

71

79

60

45

62

79

50

46

66

95

83

67

74

93

79

50

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

522

424

0

422

87

70.67

0

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

85

82

97

87

72

65

75

68

51

40

60

85

44

53

87

94

83

75

87

92

78

55

86

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

511

0

0

492

85.17

0

0

82

3 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

15

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

20201010

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

202010100
 50%

92

74

50

53

87

71

59

67

90

69

50

63

72

50

39

44

96

82

59

60

94

80

41

61

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

531

426

0

0

88.5

71

0

0

0


